CÂMARA
MUNICIPÀL DE ANÁPOLIS

&@IEEZI

Andreia
Rezende

REQUERIMENTO N" 29 DE ABRIL DE 2025.

Da Vereadora Andreia Rezende

Solicita-se à SECRETARIA MUNICIPAL DE
SERVIÇOS URBANOS, em caúfier de urgência, a
troca de lâmpada do poste com número,29005287, da
Rua 20, Qd.49 Lt.01, Bairro Jk Nova Capital,
Anápolis-GO.

Excelentíssima Senhora Presidente daCàmara Municipal de Anápolis,

A Vereadora que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do Regimento
Interno, que seja encamiúado ofício à SECRETARTA MUNICIPAL DE sERvIÇoS
URBANOS, solicitando em carétte'lr de urgência atrocade lâmpada do poste com número,
29005287, da Rua 20, Qd.49 Lt.01, Bairro Jk Nova Capital, Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

O requerimento é justificado, tendo em vista que o referido trajeto encontra-se às
escuras, cuja situagão está colocando em risco a segurança das pessoas e veículos que por
ali circulam. Fato esse que vemtrazendo insegurança aos moradores deste local.

Sendo assim, solicita-se atrocada lâmpada queimada do poste mencionado daárea
pública, lmavez que consiste em medida de qualidade de vida e segurança pública.

de2025.

Vereadora-

Paláclo de Santana,
Av, Jamel CecÍlio, Q 50, L 14,

Bairro JundiaÍ, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

Anápolis/GO,29

Municipal de Anápolis